
Mistr dopravních staveb | Vedení týmu na
stavbách v regionu

 Neuvedeno

 Jihomoravský         Vysočina       

Základní informace
Máte zkušenosti se stavbou silnic, chodníků nebo inženýrských sítí a umíte vést tým lidí? Přidejte se k nám
jako Mistr dopravních staveb a buďte u realizace projektů, které jsou vidět.

Náplň práce
řízení a koordinace stavebních prací v oblasti dopravních staveb (komunikace, zpevněné plochy,
inženýrské sítě)  
vedení vlastního týmu pracovníků + spolupráce s technickým dozorem a subdodavateli  
dohled nad dodržováním harmonogramu, kvality a bezpečnosti práce  
kontrola spotřeby materiálu a jednoduché stavební dokumentace  

Požadavky
zkušenosti z oblasti dopravních nebo pozemních staveb  
praxi na pozici mistra, stavbyvedoucího nebo vedoucího týmu  
schopnost organizovat a řídit práci na stavbě  
ŘP sk. B – aktivní řidič  
spolehlivost, zodpovědnost a přirozený respekt  

Nabízíme
zázemí stabilní stavební firmy s tradicí  
možnost ovlivnit vedení staveb a být vidět  
práce v regionu – každý den návrat domů  
férové finanční ohodnocení + roční bonusy  
služební telefon, auto i k soukromému užití, pracovní oblečení  
příspěvek na stravování, penzijní připojištění a další benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


